
Som vanlig är ni varmt välkomna att höra av er till 
oss om ni har frågor eller önskemål. Trevlig höst!

Bostadsrättstillägg
Vi vill uppmärksamma er alla på att dubbelkolla 
så att du som medlem i BRF Tellusborgshus har 
tecknat en hemförsäkring med bostadsrättstillägg. 
Detta krävs för att få ersättning vid brand och 
vattenskador.

Grovsoprummet
Denna service är kostnadsfri för alla våra 
medlemmar. Detta innebär ett delat ansvar som kan 
sammanfattas i några enkla regler:

• Det är INTE tillåtet att lägga något annat än 
hushållssopor i de gröna sopkärlen utanför portarna 
eftersom det är miljöfarligt och eftersom de blir 
fulla långt innan sophämtningen kommer.  

• Dina matrester måste läggas i de avsedda mat-
avfallspapperspåsarna (från kansliet) när de slängs 
i matavfallskärlen. Likaså måste alla kartonger och 
förpackningar sköljas ut noga. Följs inte dessa två 
saker blir det snabbt dålig lukt i gropsovrummet 
och värst av allt - det kommer råttor!

• Färgburkar och andra kemikalier kan tyvärr 
inte kastas i vårt sopsystem. Inte heller kan vi ta 
hand om några möbler. Lämna dem istället till Öst-
bergas- eller Högdalens åtevinningsstation. (Shell-
macken i Aspudden tar även dem emot färgburkar 
och andra kemikalier.)

Vi i styrelsen hoppas att ni alla haft en underbar
sommar fylld med god mat, bad och trevligt umgänge. 

BRF Tellusborgshus

Nu väntar en spännande höst
fylld med höstfärger, loppis och städdag!

Kvartalsbrev 4:2012

Loppis 
Vår efterlängtade loppis kommer att äga rum 23 
september på Trettondagsvägen, kl 10:00. Vi kom-
mer bland annat att sälja de åtråvärda cyklar som 
togs omhand förra hösten. De pengar som förenin-
gen får in på cykelförsäljningen går självklart 
tillbaka till våra medlemmar. Det blir en utökning 
av utemöbler! 

Höststäddagen
Säsongens städdag närmar sig med stora steg och 
den 7 oktober träffas vi utanför föreningslokalen på 
Trettondagsvägen 6-8, klockan 10.00. Där och då 
fördelas arbetsuppgifterna innan vi alla skrider till 
verket och kl 12:30 belönas vi med fika. Vi åter-
kommer med mer information i era portar när det 
närmar sig. 

Goda grannar
Vi är tacksamma för att vi har så hänsynsfulla 
medlemmar i Tellusborgshus. Trots att våra lägen-
heter är väldigt lyhörda visas en stor respekt för 
vår trivselregel att sänka volymen innan kl 08:00 
och efter kl 22:00. Om någon ändå önskar ha en 
tillställning eller vill fira något uppmuntrar vi er att 
kollar av med era grannar om detta är OK. På så 
sätt bibehåller vi vår goda stäming. 
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